CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN KIỂM TRA BỔ SUNG

Kính gửi: BGH trường THPT Ngô Gia Tự

Em tên là: ......................................................................sinh ngày: ......../........./............
học sinh lớp: ................. Năm học 2018-2019
Em viết đơn này xin BGH nhà trường cho phép em được kiểm tra bổ sung các môn:
1. [bookmark: _GoBack]Toán (Tuần....................................................................................................)
2. Vật lý (Tuần..................................................................................................)
3. Hóa học (Tuần...............................................................................................)
4. Tiếng Anh (Tuần ..........................................................................................)
Lý do (nêu rõ lý do tại sao không thể tham gia kiểm tra tập trung theo lịch chung của nhà trường)
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
Em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ các quy định của nhà trường đề ra./.

	Ý kiến của GVCN
(ký, ghi rõ họ tên)

	Ea Kar, ngày .......tháng.......năm 2019
Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Đơn xin kiểm tra bổ sung được tập hợp theo đơn vị lớp và nộp cho thầy Nguyễn Đức Khanh trước 17h00, thứ 6 ngày 26/4/2019. Học sinh không nộp đơn xin kiểm tra lại coi như không tham gia kiểm tra lại, nhà trường cho điểm KHÔNG vào cột vắng.